2021 —2024

son Rinco
refeito Municipal

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria n° 7.161/2024
de 14 de outubro de 2024.

Altera disposição da Portaria n° 7.061/20224 que
nomeia membros do Conselho Municipal de
Assistência Social e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraiso de
Goiás/GO,

RESOLVE:
s

Art. 1° Altera disposto no art. 10, item 4.4.1 da Portaria Municipal 7.061/2024,
para ajustar a representação do Poder Público - Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social,
Habitação e Projetos Especiais, para a composição do Conselho Municipal de Assistência Social
—CMAS:

4. Representantes do Governo Municipal
4.4. Representantes da Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e

Projetos Especiais:
4.4.1. Titular: Jaqueline dos Santos Batista CPF: 012.360131-23

Art. 21  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 09 de outubro de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goíás/GO, aos 14 dias do
mês outubro do ano de 2024.

Certidão
Registrado cm livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo WiI!ian Rinco n°01— Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov  br CNPJ: 01.740455/0001-06